[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 19 июня 2020 года
	№ 725

Об утверждении состава межведомственной комиссии по обследованию, оценки состояния антитеррористической защищенности и категорированию мест массового пребывания людей и иных потенциальных объектов террористических посягательств на территории Онежского муниципального района

Руководствуясь п. 1.5. Положения о межведомственной комиссии по обследованию, оценки состояния антитеррористической защищенности и категорированию мест массового пребывания людей на территории Онежского муниципального района, утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 15 февраля 2017 года № 194, в связи с кадровыми и структурными изменениями в администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», а также в организациях и учреждениях, расположенных на территории Онежского муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии по обследованию, оценки состояния антитеррористической защищенности и категорированию мест массового пребывания людей и иных потенциальных объектов террористических посягательств на территории Онежского муниципального района.

2. Пункт 3 постановления администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 15 февраля 2017 года № 194 «О создании межведомственной комиссии по обследованию, оценки состояния антитеррористической защищенности и категорированию мест массового пребывания людей на территории Онежского муниципального района» считать утратившим силу.

3. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями администрации разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                          И.И. Гришин
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

«Онежский муниципальный район»

от 19 июня 2020 года № 725
Состав
межведомственной комиссии по обследованию, оценки состояния

антитеррористической защищенности и категорированию мест массового пребывания людей и иных потенциальных объектов террористических

посягательств на территории Онежского муниципального района
- Гришин И.И., глава муниципального образования, председатель комиссии;

- Макаров М.А., первый заместитель главы администрации, председатель КУМИ, заместитель председателя комиссии;
- Кирьяк П.А., ведущий специалист отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работе администрации,  секретарь комиссии;

- Бахматов А.Е., начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работе администрации;

- Дурягин Д.А., инспектор отделения ЛРР по городу Северодвинску, Онежскому и Пинежскому районам Управления Росгвардии по Архангельской области (по согласованию);

- Кренделев Д.Н., начальник Онежского отделения РУ ФСБ России по Архангельской области (по согласованию);

- Кузнецов Е.А., заместитель начальника ОНД и ПР г. Северодвинска и Онежского района ГУ МЧС России по Архангельской области (по согласованию);
- Уткина А.В., заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) ОМВД  России по Онежскому району Архангельской области (по согласованию).

0220061907250